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Święto Szkoły oraz Dzień Edukacji Narodowej
w Rytwianach

17 października 2016 r. obchodziliśmy ważną dla naszej placówki uroczystość Święto Patrona szkoły.
Uroczystość rozpoczęliśmy Mszą Świętą , podczas której dziękowaliśmy  za wybór Papieża-Polaka na
Stolicę  Piotrową.  W tym dniu  odbyło  się  także  pasowanie  na  ucznia  pierwszoklasistów Szkoły
Podstawowej i Gimnazjum.

Na uroczystość przybyli zaproszeni goście: Pan Wójt Grzegorz Forkasiewicz, Pani Sekretarz Gminy
Rytwiany Marianna Stryszowska, Pan Przewodniczący Rady Gminy Rytwiany Jerzy Gwizdowski, , Pan
Dyrektor Gminnego Centrum Kultury  Sportu  i  Informacji  Turystycznej Robert Wyrazik ,   Pan
Przewodniczący Komisji Oświatowej  Wiesław Skład, Pani Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w
Strzegomiu Kazimiera Krala . Obecni byli również rodzice uczniów klas pierwszych. Uroczystość
rozpoczął Pan Dyrektor Tadeusz Opala witając Wszystkich zebranych . Następnie przedstawiciele
klas pierwszych złożyli uroczyste ślubowanie po którym Pan Dyrektor dokonał pasowania każdego
ucznia przy pomocy symbolicznego ołówka. Dla każdego pierwszaka i jego rodzica to bardzo ważny i
wzruszający moment.  .Po pasowaniu uczniowie zaprezentowali  program artystyczny poświęcony
Patronowi.

Po pasowaniu głos zabrał Pan Wójt Grzegorz Forkasiewicz życząc Wszystkim Nauczycielom oraz
Pracownikom Oświaty zdrowia , cierpliwości  oraz dalszych sukcesów w tej trudnej i odpowiedzialnej
pracy. Przy tej okazji Pan Wójt wręczył Nagrody Nauczycielom i Dyrekcji za szczególne osiągnięcia w
pracy dydaktyczno-wychowawczej . Do życzeń Pana Wójta dołączyła się Pani Sekretarz Marianna
Stryszowska oraz Pan Przewodniczący Jerzy Gwizdowski.

Pan Dyrektor Tadeusz Opala wręczył również nagrody za szczególne osiągnięcia Nauczycielom oraz
Pracownikom Administracji i Obsługi. Po wręczeniu nagród odbyła się krótka część artystyczna z
okazji Święta Edukacji Narodowej.
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